

# Johnson Health Tech Denmark ApS

Tuborgvej 5, 2900 Hellerup

Company reg. no. 37 30 03 30

## Annual report

### 2017

The annual report have been submitted and approved by the general meeting on the 31 May 2018.

---

**Marco Vonk**  
Chairman of the meeting

## Contents

---

|   | <u>Page</u> |
|---|-------------|
| <b>Reports</b>                                      |             |
| Management's report                                 | 1           |
| The independent auditor's reports                   | 2           |
| <b>Management's review</b>                          |             |
| Company data  | 4           |
| Management's review                                 | 5           |
| <b>Annual accounts 1 January - 31 December 2017</b> |             |
| Profit and loss account                             | 6           |
| Balance sheet                                       | 7           |
| Notes   | 9           |
| Accounting policies used                            | 11          |

Notes to users of the English version of this document:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from the Danish version of the document. This means that for instance DKK 146.940 is the same as the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % is the same as the English 23.5 %.

## Management's report

---

The executive board has today presented the annual report of Johnson Health Tech Denmark ApS for the financial year 1 January to 31 December 2017.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies used appropriate, and in our opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position as on 31 December 2017 and of the company's results of its activities in the financial year 1 January to 31 December 2017.

We are of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

Hellerup, 17 May 2018

### Executive board

Kuang-Ting Lo

Ho Yeh-Hsing Lo

Kun-Chuan Lo

Marco Vonk

## Management's review

---

### **The principal activities of the company**

The principal activities of the company is to market, sell and service fitness equipment as well as all company, in the opinion of the Executive Board, is related to this.

### **Development in activities and financial matters**

The results from ordinary activities after tax are DKK -3.802.199 against DKK -2.949.445 last year.

The management consider the results unsatisfactory.

The company has lost its capital. The company's capital is expected within the next years thought positive results.

### **Capital resources**

The Financial statements have been prepared under the assumption of continued operation.

For further description of assumptions for the assessment of going concern refers to the financial statements Note 1.

## Profit and loss account

---

All amounts in DKK.

| <u>Note</u>  | 1/1 2017<br>- 31/12 2017 | 15/12 2015<br>- 31/12 2016 |
|--|--------------------------|----------------------------|
| <b>Gross loss</b>  | <b>-846.906</b>          | <b>-1.179.806</b>          |
| 2 Staff costs  | -2.921.623               | -2.104.848                 |
| Depreciation and writedown relating to tangible fixed assets | -6.052                   | -3.690                     |
| <b>Operating profit</b>                                      | <b>-3.774.581</b>        | <b>-3.288.344</b>          |
| 3 Other financial costs                                      | -27.618                  | -2.981                     |
| <b>Results before tax</b>                                    | <b>-3.802.199</b>        | <b>-3.291.325</b>          |
| Tax on ordinary results                                      | 0                        | 0                          |
| <b>Results for the year</b>                                  | <b>-3.802.199</b>        | <b>-3.291.325</b>          |
| <b>Proposed distribution of the results:</b>                 |                          |                            |
| Allocated from results brought forward                       | -3.802.199               | -3.291.325                 |
| <b>Distribution in total</b>                                 | <b>-3.802.199</b>        | <b>-3.291.325</b>          |



## Balance sheet 31 December

---

All amounts in DKK.

| <u>Note</u>  | <u>2017</u>              | <u>2016</u>              |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <b>Assets</b>  |                          |                          |
| <b>Fixed assets</b>  |                          |                          |
| Other plants, operating assets, and fixtures and furniture | 11.514                   | 12.916                   |
| Tangible fixed assets in total                             | <u>11.514</u>            | <u>12.916</u>            |
| Deposits   | 27.500                   | 27.500                   |
| Financial fixed assets in total                            | <u>27.500</u>            | <u>27.500</u>            |
| <b>Fixed assets in total</b>                               | <b><u>39.014</u></b>     | <b><u>40.416</u></b>     |
| <b>Current assets</b>                                      |                          |                          |
| Manufactured goods and trade goods                         | 1.649.462                | 1.284.916                |
| Inventories in total                                       | <u>1.649.462</u>         | <u>1.284.916</u>         |
| Trade debtors  | 14.940.610               | 4.658.046                |
| Amounts owed by group enterprises                          | 13.233                   | 0                        |
| Other debtors  | 490.033                  | 265.392                  |
| Debtors in total   | <u>15.443.876</u>        | <u>4.923.438</u>         |
| Available funds  | <u>3.594.402</u>         | <u>4.397.198</u>         |
| <b>Current assets in total</b>                             | <b><u>20.687.740</u></b> | <b><u>10.605.552</u></b> |
| <b>Assets in total</b>                                     | <b><u>20.726.754</u></b> | <b><u>10.645.968</u></b> |

## Balance sheet 31 December

---

All amounts in DKK.

| <b>Equity and liabilities</b> |  | <u>2017</u>              | <u>2016</u>              |
|-------------------------------|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u>                   |  |                          |                          |
| <b>Equity</b>                 |  |                          |                          |
| 4                             | Contributed capital                    | 50.000                   | 50.000                   |
| 5                             | Results brought forward                | -7.093.524               | -3.291.325               |
|                               | <b>Equity in total</b>                 | <b><u>-7.043.524</u></b> | <b><u>-3.241.325</u></b> |
| <b>Provisions</b>             |  |                          |                          |
|                               | Other provisions                       | 212.785                  | 123.962                  |
|                               | <b>Provisions in total</b>             | <b><u>212.785</u></b>    | <b><u>123.962</u></b>    |
| <b>Liabilities</b>            |  |                          |                          |
|                               | Liabilities                            | 0                        | 577.514                  |
|                               | Trade creditors                        | 1.612.262                | 107.691                  |
|                               | Debt to group enterprises              | 21.640.608               | 10.549.749               |
|                               | Other debts                            | 4.304.623                | 2.528.377                |
|                               | Short-term liabilities in total        | <u>27.557.493</u>        | <u>13.763.331</u>        |
|                               | <b>Liabilities in total</b>            | <b><u>27.557.493</u></b> | <b><u>13.763.331</u></b> |
|                               | <b>Equity and liabilities in total</b> | <b><u>20.726.754</u></b> | <b><u>10.645.968</u></b> |

1 Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern

6 Mortgage and securities

7 Contingencies

## Notes

---

All amounts in DKK.

### 1. Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern

The Company's management has submitted this report under the condition of continued operation. Management believes that there is no significant risk to the company's continued operation. The Reason of this assessment is that Johnson Health Tech Netherlands B.V has submitted a declaration of support and subordination agreement put into force until 30 June 2019. Johnson Health Tech Netherlands B.V declares that they will support the company with sufficient liquidity. The Company's management assess also that it can rebuild its capital through the next year's earnings.

|   | 1/1 2017<br>- 31/12 2017 | 15/12 2015<br>- 31/12 2016 |
|---|--------------------------|----------------------------|
| <b>2. Staff costs</b>                       |                          |                            |
| Salaries and wages                          | 2.822.392                | 2.094.467                  |
| Pension costs                               | 67.140                   | 3.271                      |
| Other costs for social security             | 31.996                   | 5.680                      |
| Other staff costs                           | 95                       | 1.430                      |
|   | <b>2.921.623</b>         | <b>2.104.848</b>           |
| <br>  |                          |                            |
| Average number of employees                 | 5                        | 2                          |
| <br>  |                          |                            |
| <b>3. Other financial costs</b>             |                          |                            |
| Other financial costs                       | 27.618                   | 2.981                      |
|   | <b>27.618</b>            | <b>2.981</b>               |
| <br>  |                          |                            |
| <b>4. Contributed capital</b>               |                          |                            |
| Contributed capital 1 January 2017          | 50.000                   | 50.000                     |
|   | <b>50.000</b>            | <b>50.000</b>              |
| <br>  |                          |                            |
| <b>5. Results brought forward</b>           |                          |                            |
| Results brought forward 1 January 2017      | -3.291.325               | 0                          |
| Profit or loss for the year brought forward | -3.802.199               | -3.291.325                 |
|   | <b>-7.093.524</b>        | <b>-3.291.325</b>          |

## Notes

---

All amounts in DKK.

### **6. Mortgage and securities**

There are no mortgage and securities.

### **7. Contingencies**

#### **Contingent liabilities**

Leasing liabilities

The company has entered into operational leasing contracts with an average annual leasing payment of DKK 248.102. The leasing contracts have 29 months, 25 months and 41 months left to run, and the total outstanding leasing payment is DKK 682.920.
